

Årsredovisning

för

Baniram AB

559051-9517

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Levent Martinov Abadzhiev, Styrelseledamot
2022-11-09

Styrelsen för Baniram AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalandslän Vänersborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin som drabbat Sverige och övriga världen är en stor osäkerhet som påverkar oss och hela vår bransch. Effekterna på både kort och lång sikt är svåröverskådliga. Bolaget genomför en konsekvensanalys för att förbereda sig på olika utvecklingsscenarios.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 023	3 679	5 204	5 689
Resultat efter finansiella poster	-362	141	-167	111
Soliditet (%)	58,3	81,5	75,5	75,5

På grund av Coronapandemin har nettoomsättningen ökat med mer än 30% under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	834 751	137 547	1 072 298
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		137 547	-137 547	0
Årets resultat			-362 094	-362 094
Belopp vid årets utgång	100 000	972 298	-362 094	710 204

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	972 299
årets förlust	-362 094
	610 205
disponeras så att	
i ny räkning överföres	610 205
	610 205

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 022 802	3 678 853
Övriga rörelseintäkter		50 048	313 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 072 850	3 992 338
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 152 314	-953 353
Övriga externa kostnader		-2 161 199	-1 616 578
Personalkostnader	2	-1 982 190	-935 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 328	-344 787
Summa rörelsekostnader		-5 434 031	-3 850 709
Rörelseresultat		-361 181	141 629
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-913	-900
Summa finansiella poster		-913	-900
Resultat efter finansiella poster		-362 094	140 729
Resultat före skatt		-362 094	140 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 182
Årets resultat		-362 094	137 547

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 175	174 503
Summa materiella anläggningstillgångar		36 175	174 503
Summa anläggningstillgångar		36 175	174 503
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		69 549	74 205
Summa varulager		69 549	74 205
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 929	39 043
Övriga fordringar		271 676	192 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 900	73 638
Summa kortfristiga fordringar		371 505	305 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		740 137	761 802
Summa kassa och bank		740 137	761 802
Summa omsättningstillgångar		1 181 191	1 141 560
SUMMA TILLGÅNGAR		1 217 366	1 316 063

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		972 299	834 752
Årets resultat		-362 094	137 547
Summa fritt eget kapital		610 205	972 299
Summa eget kapital		710 205	1 072 299
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		29 107	26 464
Leverantörsskulder		101 215	37 012
Övriga skulder		73 368	27 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		303 471	152 417
Summa kortfristiga skulder		507 161	243 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 217 366	1 316 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 723 923	1 723 923
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 723 923	1 723 923
Ingående avskrivningar	-1 549 420	-1 204 633
Årets avskrivningar	-138 328	-344 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 687 748	-1 549 420
Utgående redovisat värde	36 175	174 503

Göteborg 2022-10-31

Morteza Khoshdel Rohani
Morteza Khoshdel Rohani
Ordförande

Levent Martinov Abadzhiev
Levent Martinov Abadzhiev

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Revisorsringen Sverige AB

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
